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Svar på motion om gatubelysning 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Anse motionen besvarad.  

Ärendet i korthet 
Magdalena Flemström (C) och Elisabet Larsson (C) har lämnat in en motion för att 
utreda gatubelysningssituationen i kommunen. Ärendet avser besvarande av 
motionen. 

Förvaltningens övervägande 
Magdalena Flemström (C) och Elisabet Larsson (C) lämnade in en motion till 
kommunen 2021-10-13 angående gatubelysning i kommunen. Motionären yrkar att 
kommunfullmäktige beslutar: 

• Det sker en utredning om varför vår gatubelysning inte lyser i hela 
kommunen. 

• Man ser över standarden på alla lyspunkter som finns idag och vilka som 
ansvarar för dessa. 

• Man kommer tillbaka till fullmäktige och redovisar denna utredning och 
därefter går vi vidare med eventuella åtgärder av våra lyspunkter i 
kommunen. 

Ärendet har varit på remiss till Tekniska nämnden som ansvarar för kommunens 
gatubelysning. Tekniska nämnden har berett ärendet, där dom redovisar för hur 
kommunen arbetar med belysning, hur rutiner ser ut och senaste års 
verksamhetsutveckling.  

Kommunledningsförvaltningen ställer sig bakom tekniska nämndens beredning och 
slutsats, och föreslår därför att kommunfullmäktige beslutar att anse motionen 
besvarad. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 
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Fokusområde Hållbar vardag 
Belysning är en viktig del i att säkerställa hela kommunens hållbarhet. Utan bruklig 
belysning försvåras möjligheterna för en levande landsbygd. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Belysta vägar uppmuntrar till rörlighet under fler timmar än de solen skiner. Även 
säkerheten för bilister ökar. En ökad kommunikation ger flera goda effekter för 
samhället. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Belysning är en väldigt viktig aspekt för upplevd trygghet.  

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens. 

 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur. 
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